ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                         Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v giải quyết đơn kiến
nghị của bà Trần Thị Lang

Kính gửi: UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của bà Trần Thị Lang (Địa chỉ: Xóm 1,

thôn Tiên Thuận, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn), kiến nghị xem xét, có biện pháp can
thiệp yêu cầu Công ty TNHH Năng lượng xanh Quỳnh Anh sớm thanh toán tiền lương
và đóng các khoản Bảo hiểm cho bà theo Biên bản làm việc vào ngày 04/7/2024, để bà
có điều kiện thanh toán bảo hiểm một lần, ổn định cuộc sống. Về việc này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Vĩnh Thạnh chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên
quan kiểm tra, rà soát việc thực hiện theo cam kết đối với Công ty TNHH Năng lượng
Xanh Quỳnh Anh, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo giải quyết trước ngày
10/10/2024.

Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Lâm Hải Giang;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Trần Thị Lang (để biết);
- Lưu: VT, HSVV, V.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

               Lâm Hải Giang

7641 30 9